
UCHWAŁA NR LXXVIII/738/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia dotyczącego przyjęcia od Powiatu 
Dąbrowskiego zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka interwencji kryzysowej dla mieszkańców 

Powiatu Dąbrowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) i art. 5 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia z dnia 18 sierpnia 2014 r. zawartego pomiędzy 
Gminą Miasta Tarnowa a Powiatem Dąbrowskim, w oparciu o uchwałę Nr LIII/689/2014 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia od Powiatu Dąbrowskiego zadania polegającego na 
prowadzeniu ośrodka interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Dąbrowskiego, w brzmieniu jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.  2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C17F9BB-FC6A-487A-8EFE-A673FC999253. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/738/2022 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Aneks nr …….. do porozumienia z dnia 18 sierpnia 2014 r. dotyczącego przyjęcia od Powiatu 
Dąbrowskiego zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka interwencji kryzysowej dla mieszkańców 
Powiatu Dąbrowskiego 

zawarty w dniu …………….….……… pomiędzy: 

Gminą Miasta Tarnowa reprezentowaną przez: ….............................………………..……., 

a  

Powiatem Dąbrowskim, w którego imieniu występuje: ….............................………………,  

o następującej treści: 

§ 1. W porozumieniu z dnia 18 sierpnia 2014 r. zawartym pomiędzy Gminą Miasta Tarnowa i Powiatem 
Dąbrowskim dotyczącym przyjęcia od Powiatu Dąbrowskiego zadania polegającego na prowadzeniu ośrodka 
interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Dąbrowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane przez Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej 
i Wsparcia Ofiar Przemocy w Tarnowie, w jego siedzibie przy ul. Szarych Szeregów 1 oraz zgodnie 
z obowiązującym w tej jednostce Regulaminem Organizacyjnym.”; 

2) § 3 ust. 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1.   Powiat Dąbrowski za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dąbrowie 
Tarnowskiej zobowiązuje się w 2023 r. przekazywać na konto Gminy Miasta Tarnowa: Nr 91 1020 2892 
0000 5102 0765 9925 dotację w kwocie 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), na następujących 
zasadach: 

1) w styczniu 2023 r. kwotę w wysokości 1 740,00 zł (jeden tysiąc siedemset czterdzieści złotych 00/100), 

2) w miesiącach od lutego do grudnia 2023 r. kwoty w wysokości 1 660,00 zł (jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt 
złotych 00/100), płatne do 15 dnia każdego miesiąca. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 stanowi dotację, jaką Powiat Dąbrowski przekazuje Gminie Miasta Tarnowa, 
na realizację postanowień niniejszego porozumienia w 2023 r. 

3. Przekazane środki finansowe z dotacji, określone w ust. 1 Gmina Miasta Tarnowa jest zobowiązana 
wykorzystać do dnia 31 grudnia 2023 r. 

4. Niewykorzystane środki finansowe przyznane w ramach dotacji, podlegają zwrotowi na rachunek Powiatu 
Dąbrowskiego: Nr 78 9462 0003 2001 0000 3740 0001, w terminie do 15 stycznia 2024 r.”; 

3) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Miasta Tarnowa przedłoży sprawozdanie z otrzymanej dotacji w formie merytoryczno-finansowej, 
uwzględniającej realizację zadania określonego w § 1 niniejszego porozumienia, w terminie do 30 stycznia 
2024 r.”. 

§ 2. Pierwsza wpłata, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 porozumienia, w brzmieniu nadanym niniejszym 
aneksem, winna być przekazana przez Powiat Dąbrowski Gminie Miasta Tarnowa w terminie 14 dni od dnia 
podpisania niniejszego aneksu. 

§ 3. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Niniejszy aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Niniejszy aneks obowiązuje od dnia 01 stycznia 2023 r. 

Powiat Dąbrowski   Gmina Miasta Tarnowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C17F9BB-FC6A-487A-8EFE-A673FC999253. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVIII/738/2022 
Data dokumentu 2022-12-15 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia dotyczącego 

przyjęcia od Powiatu Dąbrowskiego zadania polegającego na prowadzeniu 
ośrodka interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Dąbrowskiego 

Identyfikator dokumentu 5C17F9BB-FC6A-487A-8EFE-A673FC999253 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1600736206 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-22 11:22:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C17F9BB-FC6A-487A-8EFE-A673FC999253. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Paragraf 5



		2022-12-22T10:22:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




